ТОО "TechSmith"

ИИН/БИН: 180340032350

Банк:  ДБ АО "Сбербанк"

БИК:   SABRKZKA

KZ 43914002203KZ0080X

Юр. Адрес: Жетысу-2, дом 5, кв. 58

 Исх. № 06/03 от «06»  марта  2019 г.

Ректору СКГУ им. Козыбаева

                                                                                              г-ну Омирбаеву С.М.

от директора издательства TechSmith

                                                                                                                                                              Гриценко И.С.

Уважаемый Серик Мауленович!

Компания TechSmith приглашает заведующих кафедрами

университета СКГУ на обучающие семинары:

«ЦИФРОВОЕ ОБРАЗОВАНИЕ –МИРОВОЙ ТРЕНД»
ТЕМЫ:

1. ЭЛЕКТРОННАЯ БАЗА

  Краткое содержание:  Программный продукт «Электронно - библиотечная система»  (для учебного

процесса).

2. МУЛЬТИМЕДИЙНЫЕ УЧЕБНИКИ

  Краткое содержание: Мультимедийный учебник (МУ) представляет собой комплекс

программных решений, позволяющий демонстрировать студентам, помимо текста, обучающий

мультимедийный  материал, содержащий в себе также автоматизированный контроль знаний

(АКЗ).

Даты и время проведения семинаров:

11  марта,  15:00

Место проведения:

Университет СКГУ, аудитория № ____________

Участникам семинара выдаются сертификаты!!!

С уважением,
Директор издательства TechSmith                                                           Гриценко И.С.